AL
L

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Regisiro Generale

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPQ SETTORE UT.C
N° 4G del _AS|7[2a1}

Oggetto: Annullamento parziale determinazione . 109 del 3/3/2016.

Anno 2017

L'anno duemiladiciassette i giorno ﬂm _;,&L,i{’ del mese di febbraio alle ore ////7/7/7//
nella sua stanza

1 Ririgente U.T.C.

Visto FO.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita, approvate con deliberazione di C.C.

n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare n.18/2017 i approvazione bilancio.

Vista la deliberazione della Giunta municipale 1n.153/2015 di approvazione PR,
provvisorio,
Vista Ja determinazione sindacale n.68 del 31/10/2016.
Premesso che:

con determinazione n,380/2015 si & proceduto ad assegnare provvisoriamente:
- al sig. Castronovo Gerlando, nate a Palma di Montechfaro 1'1/1/1947, il lotto cimiteriale
contraddistinto dalla parlicella 146 quadre “H" dellarea di ampliamento del cimitero
comunale:
- al sig.Leone Giuseppe, nato a Palma di Montechiaro il 30/5/1932 e ivi residente in via La
Pira 45, un suele cimiteriale di mg.3,30x3,50, lotto in ipogeo, contraddistinto dalla particella
n. k43 (}uz‘t‘drr_) "I1" dell'area, «lf ax“;’lplimﬁento del cimjte:lo comunale; h )

nella stesa determinazione era stabilito che alla assegnazione definitiva si sarebboe
provveduto successivamente previa pagamento dell'importo dovuto;

con Delerminazione del Capo settore 1,109 del 3/3/2016 a segulto di presentlazione
da parte deglt inferessati della attestazione di versamento detle somme dovute si é proceduto

alla assegnazione definitiva dei suoli cimiteriali suddetti;



Rilevatoe che il versamento della somma di €.5.000,00 presentato dal sig. Castronovo
Gerlando é stato effettuate, erroncamente, utilizzando un bollettino intestate alla ASP di
Agrigenta, & che defte somme non sono mai state introftate alle casse comunali;
Ritenuto, pertanto, <i dovere annullare, per mancanza dif presupposto, 'assegnazione al
gig. Castronovo ¢ ¢i:c)rlsc:guc:rlﬁczrtlerlI;cd annullare [DEli'?.‘.iﬂlI‘!‘lﬂt‘ltC! la determinazione n.109 del
3/3/20186;
DETERMINA

Di annullare parzialmente la determinazione n.109 del 3/3/2018, per la parte

relativa alla concessione suolo cimiteriale effettuata in favore del sig, Caslronovo Gerlando

e dl sig. Meli Gaetano, giusto richiesta di cointestazione del 22/2/2016;

11 Capo Settory

ing. Concetta X
e



1l sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

‘Che la presente determinazione & stata puﬁblicata all'albo pretorio per giorni 15
consacutivi

dal ' al

IL MESSO COMUNALE

DDalla Residenza Municipale, 1

1L, SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

iIL SEGRETARIO COMUNALE



